АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Болгуринское»

«Болгор»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июня 2015 года                                                                           № 43

г. Воткинск
Об утверждении Положения о представлении гражданином,

претендующим на замещение должности муниципальной службы

Администрации муниципального образования «Болгуринское»,

и муниципальными служащими Администрации муниципального

образования «Болгуринское» сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Главы Удмуртской Республики от 25.09.2014г. № 313 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, и государственным гражданским служащим Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»,
Администрация муниципального образования « Болгуринское» постановляет:

1.Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации муниципального образования «Болгуринское», и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Болгуринское» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи.

2.Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации муниципального образования «Болгуринское» от 16.04.2010 г. № 16 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Болгуринское», лицом, замещающим должность муниципальной службы администрации муниципального образования «Болгуринское», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»;
- распоряжение Администрации муниципального образования «Болгуринское» от 01.03.2012 г. № 20 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования « Болгуринское» от 26.04.2010 г. № 16 « Об утверждении Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации муниципального образования «Болгуринское» и муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Болгуринское» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи».

- распоряжение Администрации муниципального образования «Болгуринское» от 02.07.2012 г № 64  « О внесении изменений в  Положение о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации муниципального образования «Болгуринское» и муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Болгуринское» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи», утвержденное распоряжением Администрации  муниципального образования  «Болгуринское» от 16.04.2010 г. № 16».

Глава муниципального образования

«Болгуринское»                                                                                             Р.Ч.Тукмачева